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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23104402N

2. Data e Regjistrimit 04/07/2012
3. Emri i Subjektit SHTYPSHKRONJA YMERAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Vogel, Rruga Shen Bernardo 
Murialdo 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtypshkronje dhe lidhje librash. Botim librash si dhe 

tregtim artikujsh te ndryshem industriale, kancelarike, mjete 
mesimore e te tjera te kesaj natyre.
Eglantina Fejzullai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2018                Deri: 24/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NebiYmeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHTYPSHKRONJA YMERAJ
Telefon: 0694750160  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-826932-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581071-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737915-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date 
24.11.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe ndryshimi i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("YMERAJ 1")          u be            ("SHTYPSHKRONJA 
YMERAJ")         
Emri Tregtar ishte            ("YMERAJ 1")          u be            ("SHTYPSHKRONJA 
YMERAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799160-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161573-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0E530A-84AC-4037-893F-32705CF4FD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953EB14E-0A63-41B0-B128-B4570FCB240F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4FD29F-ED1C-49A0-9AD6-CF6DEB73FF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2417A78F-36E8-49C7-A644-388BEE4E5DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7CE8FF-EAC8-4B90-B332-82D2158356CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D85651C-9338-4108-B4B4-C276D3E4BB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F90A99-FB21-400D-A280-FA3ED7E9D330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC81EEC3-5CFF-4C19-B801-2E6128F70921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FDFB0F-9FC2-4FAD-B66E-6C0E22E35445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FDFB0F-9FC2-4FAD-B66E-6C0E22E35445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635B1170-B6EA-4477-8698-6FE3B3FFD512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A598C91-7090-4DC0-A4AE-D4B9D0DC7E38
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757110-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346647-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402145-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Nebi Ymeraj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nebi Ymeraj")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697E14CD-8CCD-4CAF-97B7-17D9F1D19B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAB506E-8395-42CC-89AE-7B1E311DBD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAB506E-8395-42CC-89AE-7B1E311DBD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBD1429-3E66-474B-B5C8-95DDD35FFFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A3BE82-362D-4E36-9BED-A3E73AA42C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC1C793-2E60-4A6B-A3E0-F6B45A450A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7814EC-4663-4C83-B2F7-0CB81365B96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7814EC-4663-4C83-B2F7-0CB81365B96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EDB6DD-3AA2-4B66-917C-2B8B5231D5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB345E97-4384-41B3-8B14-65AABD13AD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53B4E05-65DE-4B5E-B032-75F343F8B230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56A0678-8A9E-4759-9066-D52952A1E7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF05AF80-3CA7-4F5C-9867-F60AEBFB0E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADA0BB5-1143-464C-932B-0D97A248AB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D61135-C737-43BF-AA13-2F0672DB66BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F784D6-6B0C-4D45-BCDB-4D6DB7C8D86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B232E9-20EF-4D5A-A809-AE3D23E82410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7A5F83-9F00-4671-9C91-C1E4BF2249C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACC4520-FA1F-4291-A1DE-FB8FBD54B437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACC4520-FA1F-4291-A1DE-FB8FBD54B437
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Data ishte                      ("02/07/2012")            u be              ("02/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nebi Ymeraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2017")            u be              ("02/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644122-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.01.2018, ku është vendosur emërimi i  Znj.Eglantina Fejzullai si administratore e 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eglantina Fejzullai")                      Nga data 
"24/01/2018             Ne daten "24/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Nebi Ymeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881604-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278546-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3BD6C1-788E-4CBE-AA43-0451180540F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3BD6C1-788E-4CBE-AA43-0451180540F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7B81E0-64D1-4658-B3E0-7B68F5232BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA98DA3-2956-4954-8CFB-1CFCC21DE9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F2A6E-0824-4A54-9FAC-BA308515647D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F2A6E-0824-4A54-9FAC-BA308515647D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B94F2B-823D-4091-A455-3F0A468CE077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E655F59D-C300-4BDE-98A0-40F122C4401C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0E7320-30B4-44AA-B535-525B2E3F8835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0E7320-30B4-44AA-B535-525B2E3F8835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE0481B-292E-4148-B374-A9E51D7DEDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95037F2-CCFF-41E7-A046-C57A97414D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705BA8BA-4F12-46A9-80EA-F1E2ECB3EE92
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese 18 Ymeraj.PDF
vendimi 2018 YMERAJ.PDF
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557787-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Bilanci 2019 Shtypshkronja Ymeraj Shpk Tatime_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi Ortaku 2019 Shtypshkronja Ymeraj Shpk.PDF

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747677-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse  2020 Shtypshkronja Ymeraj Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Ortaku 2020 Shtypshkronja Ymeraj shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B68F1-7648-41CF-86B8-ED1880710FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B049765-3DBA-40DE-A1CE-490171459B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FCA883-4E20-4D49-8181-97291304F32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11D9881-0872-42A5-9F1E-6416B3ED6219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2752AFD-5685-4442-8BCD-6008ABAAA15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75AE10B-6909-4E7F-9412-D587CE4C8169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A88929-9AA2-4E3D-9664-B45DC766783F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A623EF0-165B-4880-BB41-5D9FC4D62D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83C167D-A92A-4C1D-9F0A-23403CBC2698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D50169-6A12-40FD-A4E7-7CEE4DECF50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCE0E06-9D52-42E8-A81D-2135C0E4D496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2455418D-BBB5-4C4C-A8E0-FEACB644EF84

